
186 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 01-02-2016

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH LAI CHÂU 

 
Số: 41 /2015/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
               Lai Châu, ngày 31  tháng 12 năm 2015  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ  

vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước  
giai đoạn 2016 - 2020 

 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;  

Căn cứ Quyết định 40/2015/QĐ-TTg ngày 14 tháng 9 năm 2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư 

phát triển từ nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016 - 2020;  

Căn cứ Nghị quyết số 139/2015/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2015 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, kỳ họp thứ 12 về quy định các nguyên tắc, tiêu chí 

và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển từ nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 

2016 - 2020;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân 

bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016-2020. 

Điều 2. Các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển từ 

nguồn ngân sách nhà nước quy định tại Điều 1 Quyết định này là cơ sở để xây dựng 

dự toán chi đầu tư phát triển của các sở, ngành và huyện, thành phố. 


